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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,440,126.40 173,308.75 3,509,652.613,682,961.36

940,800.00 0.00 940,800.00Dietas 940,800.00

1,776,044.00 173,308.75 1,945,570.21Sueldos Básicos 2,118,878.96

140,106.85 0.00 140,106.85Decimotercer Mes 140,106.85

143,106.85 0.00 143,106.85Decimocuarto Mes 143,106.85

6,000.00 0.00 6,000.00Jornales 6,000.00

434,068.70 0.00 334,068.70Beneficios 334,068.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,849,871.20 178,601.60 1,965,379.182,143,980.78

135,000.00 14,256.10 185,743.90Viáticos Nacionales 200,000.00

14,600.00 0.00 44,600.00Telefonía Celular 44,600.00

10,000.00 0.00 110,109.58Suministro de Energía 
Eléctrica

110,109.58

10,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00

4,000.00 2,000.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

12,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

3,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios Jurídicos 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00

7,000.00 0.00 27,000.00Servicio de Transporte 27,000.00

0.00 182.00 1,932.74Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,114.74

0.00 0.00 7,885.26Primas y Gastos de Seguro 7,885.26
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0.00 375.00 3,625.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

18,000.00 1,850.00 21,150.00Servicio de Internet 23,000.00

2,636,271.20 159,938.50 1,476,332.70Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,636,271.20

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 350,000.00 8,675.00 425,137.43433,812.43

5,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

0.00 1,140.00 11,860.00Hilados y Telas 13,000.00

13,000.00 739.00 27,261.00Productos de Papel y Cartón 28,000.00

0.00 0.00 17,812.43Llantas y Cámaras de Aire 17,812.43

8,000.00 3,740.00 7,260.00Tintas, Pinturas y Colorantes 11,000.00

3,000.00 2,175.00 37,825.00Gasolina 40,000.00

20,000.00 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

1,000.00 881.00 3,119.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

4,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Productos Agrícolas 300,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,035,475.88 576,619.40 6,106,213.366,682,832.76

0.00 0.00 15,000.00Equipos para Computación 15,000.00

2,921,000.00 352,006.00 5,008,694.18Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,360,700.18

0.00 0.00 192,656.70Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

192,656.70

600,000.00 224,613.40 375,386.60Viviendas Populares 600,000.00

514,475.88 0.00 514,475.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

514,475.88

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,793,158.52 516,752.57 9,821,174.5910,337,927.16
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1,000.00 0.00 1,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

1,000.00

4,297,817.92 338,311.00 4,086,093.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,424,404.96

2,394,340.60 178,441.57 5,634,080.63Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,812,522.20

100,000.00 0.00 100,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

100,000.00

17,468,632.00 1,453,957.32 21,827,557.17Total: 23,281,514.49
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